[image: image1.png]@

              РЕШЕНИЕ

                                                 г. Киров

от 24 декабря 2021                                                                                                               № 102

На основании ст.ст. 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 24.12.2021
Районная Дума решила:
1. Внести в  решение Районной от 08.02.2017 № 109 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Деревня Выползово» в новой редакции» следующие изменения:

- Правила землепользования и застройки сельского поселения «Деревня Выползово» Кировского района Калужской области изложить в новой редакции (приложение).
2. Решение Районной Думы от 26.12.2019 № 282 «О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального района «Город Киров и  Кировский  район» от 08.02.2017 № 109 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Деревня Выползово» в новой редакции» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района

      Т.Д. Кожан
 РАЙОННАЯ ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального района «Город Киров и  Кировский  район» от 08.02.2017 № 109 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Деревня Выползово» в новой редакции»